
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Уманський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Умань

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №141/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський національний університет у 2025 
році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 38 арк.

В.о. ректора Владилена СОКИРСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14991461 1507219 Лановик Роман Романович
51883319 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094084 Середня освіта 
(Фізична культура)

145,267

2 14815485 1507219 Фесенко Денис Васильович
55153383 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068085 Середня освіта 
(Фізична культура)

140,067

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

C1 Економіка та міжнародні економічні 
відносини/C1.01 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15158812 1438807 Терещук Андрій Андрійович
54412333 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0230416 Економіка 185,560

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

D1 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15641046 1436988 Пилипенко Дмитро Миколайович
53684884 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0152547 Облік і 
оподаткування

176,095

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15149876 1441884 Баранов Олександр Юрійович
38330021 MK 02.07.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

140,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

D3 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15017642 1472857 Потапов Микита Анатолійович
46693111 HK 27.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0216319 Менеджмент 144,852

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

D5 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15475263 1478416 Котик Андрій Петрович
005705 ДЗBK 30.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 100,000

2 15236274 1478416 Сатанівський Максим Юрійович
35973374 EP 30.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Маркетинг 100,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

E1 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15105067 1477075 Гудзь Олександр Олексійович
22277933 TE 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Біологія 144,133

2 15055708 1477075 Гулько Яна Ігорівна
55838125 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115442 Біологія 146,000

3 15329667 1477075 Жолобіцький Віталій Олександрович
55149917 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0071119 Біологія 147,724

7



4 15014123 1477075 Запорожан Артур Вадимович
55015840 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248356 Біологія 174,538

5 15490442 1477075 Шишлюк Владислав Романович
53684672 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0061093 Біологія 148,632

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

E2 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15628421 1436096 Василюк Олег Романович
52044522 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185179 Екологія 150,000

2 15540774 1436096 Дідура Анна Леонідівна
55152116 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0209296 Екологія 145,483

3 15318020 1436096 Квашук Поліна Ігорівна
54422029 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065526 Екологія 153,286

9



4 15315918 1436096 Романенко Анастасія Сергіївна
55162431 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246116 Екологія 141,821

5 15612455 1436096 Смолій Анатолій Михайлович
629755 P 16.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0337700 Екологія 136,862

6 15317465 1436096 Якимець Анна Валеріївна
55152047 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Екологія 140,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15101221 1469935 Білошкурський Артем Володимирови
ч

55839781 KX 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0250726 Комп'ютерні науки 149,556

2 15438533 1469935 Ковальчук Дамір Миколайович
55492455 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0243622 Комп'ютерні науки 149,185

3 15093153 1469935 Піндрус Артем Олександрович
53023143 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0155877 Комп'ютерні науки 183,000

11



4 15777296 1469935 Подуфалий Артем Станіславович
55849614 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0117362 Комп'ютерні науки 149,111

5 15726741 1469935 Тюхтій Артем Тарасович
55869177 KC 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0100986 Комп'ютерні науки 148,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

G13 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15059782 1443709 Алєксєєнко Анастасія Андріївна
55155999 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0185842 Харчові технології 138,418

2 15054118 1443709 Валуєв Валентин Валентинович
55704315 KC 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187185 Харчові технології 136,170

3 15307559 1443709 Горячова Катерина Юріївна
55302908 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0001849 Харчові технології 135,296

13



4 15392005 1443709 Дерев`янко Яна Петрівна
55146560 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0235009 Харчові технології 140,132

5 15059392 1443709 Діденко Олена Іванівна
55183387 MK 15.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073645 Харчові технології 143,893

6 14897120 1443709 Колісник Дмитро Андрійович
55157677 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214149 Харчові технології 161,474

7 15031576 1443709 Крючковський Костянтин Тарасович
55700351 KC 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0033636 Харчові технології 143,237

8 14903420 1443709 Олійник Тетяна Сергіївна
55320558 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187774 Харчові технології 161,597

9 14820566 1443709 Тетерещенко Назарій Михайлович
55146683 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073440 Харчові технології 133,786

10 15106114 1443709 Трепеза Софія Тарасівна
55712642 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0055716 Харчові технології 138,720

11 14961465 1443709 Чернова Ірина Олексіївна
55182265 MK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239781 Харчові технології 145,350

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15712253 1475689 Кулинич Іван Сергійович
55719558 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085392 Геодезія та 
землеустрій

142,889

2 15394168 1475689 Симчук Яна Романівна
55156025 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0187395 Геодезія та 
землеустрій

142,000

3 15657953 1475689 Чарторийський Юрій Сергійович
55155895 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0072326 Геодезія та 
землеустрій

154,296

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15431273 1447724 Андрущенко Артьом Олександрович
55303473 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0280263 Агрономія 135,400

2 14990335 1447724 Артьомов Нікіта Олексійович
54315429 MK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0258257 Агрономія 140,760

3 15755460 1447724 Бабій Максим Ростиславович
52988841 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0283139 Агрономія 139,740

16



4 14836467 1447724 Баженов Кирило Віталійович
55207414 AH 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013963 Агрономія 133,693

5 15424027 1447724 Бакун Софія Юріївна
55713945 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0114829 Агрономія 138,992

6 14838010 1447724 Балан Максим Дмитрович
55701796 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225555 Агрономія 148,716

7 14963984 1447724 Бевзюк Святослав Юрійович
55152869 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0045404 Агрономія 141,712

8 14828450 1447724 Богданюк Михайло Андрійович
55570850 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068632 Агрономія 143,357

9 14825669 1447724 Брик Максим Михайлович
55705112 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093545 Агрономія 142,732

10 14836059 1447724 Буша Діана Сергіївна
55151377 EP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0110110 Агрономія 149,328

11 15079452 1447724 Васеленко Олександр Миколайович
55148004 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138406 Агрономія 157,924

12 15148717 1447724 Васильчук Владислав Олексійович
55483835 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0213072 Агрономія 141,984

17



13 15389694 1447724 Віштал Станіслав Олегович
55155057 EP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079808 Агрономія 142,528

14 15543541 1447724 Волинець Олександр Валерійович
55207114 EP 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0094866 Агрономія 149,668

15 15325789 1447724 Воронцов Максим Юрійович
55152894 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0246036 Агрономія 140,080

16 14808516 1447724 Гасіца Маріна Романівна
55700322 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0186835 Агрономія 143,276

17 15078101 1447724 Гевель Сергій Андрійович
55837995 EP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0057664 Агрономія 153,947

18 15423896 1447724 Гетманенко Максим Михайлович
55713979 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087207 Агрономія 135,864

19 14930018 1447724 Головко Данііл Сергійович
54098283 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0197473 Агрономія 135,405

20 15586950 1447724 Гордієнко Максим Віталійович
55768277 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181950 Агрономія 137,333

21 14904674 1447724 Горобченко Вадим Сергійович
55156007 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204465 Агрономія 135,514

18



22 15071046 1447724 Гринюк Олександр Сергійович
55303727 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0123132 Агрономія 135,660

23 15238408 1447724 Гудзь Яна Олександрівна
55719925 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210835 Агрономія 142,026

24 15074438 1447724 Гульченко Олександр Олександрович
55178730 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0078309 Агрономія 160,548

25 15502801 1447724 Данилюк Віталій Анатолійович
18685097 EP 25.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0277060 Агрономія 140,127

26 14827644 1447724 Данилюк Олександр Юрійович
26658307 CK 30.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0011060 Агрономія 152,854

27 15552632 1447724 Демчук Ангеліна Артемівна
55493653 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184837 Агрономія 130,696

28 15322583 1447724 Дзекан Віктор Віталійович
55838168 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211327 Агрономія 146,948

29 15508451 1447724 Добровольськи
й Олександр Олександрович

55768253 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151238 Агрономія 134,844

30 14824522 1447724 Драганов Антон Сергійович
55701486 KC 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023511 Агрономія 137,292

31 14913649 1447724 Дриган Вадім Володимирови
ч

55838043 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0040076 Агрономія 150,116

19



32 14897895 1447724 Дюг Валерія Юріївна
55148042 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0212205 Агрономія 155,040

33 15453616 1447724 Єрикалін Михайло Миколайович
55466663 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0228679 Агрономія 140,556

34 15270575 1447724 Железняков Олексій Володимирови
ч

55086384 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139255 Агрономія 144,549

35 15610498 1447724 Животівський Роман Максимович
55153433 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0251704 Агрономія 137,665

36 14959965 1447724 Зозуля Мирослава Віталіївна
55153370 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197855 Агрономія 142,528

37 14819870 1447724 Іщук Іван Романович
55152985 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089154 Агрономія 137,700

38 14818218 1447724 Катюк Діана Сергіївна
55148032 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242090 Агрономія 137,034

39 15152701 1447724 Колєсніков Олександр Сергійович
55147999 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138838 Агрономія 137,700

40 14855177 1447724 Коновалюк Олександр Олегович
55162288 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0248878 Агрономія 153,272

20



41 15397725 1447724 Конончук Денис Костянтинович
55768259 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151833 Агрономія 136,748

42 15474990 1447724 Кохан Олександр Олександрович
55303486 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091282 Агрономія 141,440

43 14966575 1447724 Кочмар Святослав Вікторович
55145667 EP 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0197558 Агрономія 144,559

44 15128869 1447724 Кравченко Анастасія Миколаївна
55148011 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066285 Агрономія 137,500

45 14822585 1447724 Кравченко Іван Павлович
55701175 KC 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0061632 Агрономія 145,724

46 14816189 1447724 Кравчук Ігор Дмитрович
55152986 EP 11.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086127 Агрономія 143,529

47 15234388 1447724 Лавренюк Дар`я Романівна
52048872 KX 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279305 Агрономія 163,064

48 14903572 1447724 Литвиненко Олександр Володимирови
ч

36093017 TA 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0254699 Агрономія 142,052

49 15163727 1447724 Лукіянчук Роман Романович
55824494 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0143257 Агрономія 133,037

50 15260402 1447724 Марущак Владислав Євгенович
55848164 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131606 Агрономія 136,534

21



51 15186384 1447724 Нагайчук Ігор Олександрович
49535875 XE 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 163,336

52 14825621 1447724 Остафійчук Олександр Олександрович
33497322 CK 25.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0029443 Агрономія 140,250

53 14873311 1447724 Паламарчук Анастасія Віталіївна
51768735 EP 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010395 Агрономія 140,964

54 14821286 1447724 Палійчук Ярослав Володимирови
ч

52551423 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0225902 Агрономія 138,040

55 14845348 1447724 Пісоцький Данііл В`ячеславович
55158820 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0086713 Агрономія 138,176

56 14817818 1447724 Погорілий Дмитро Олександрович
55717310 KC 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029830 Агрономія 142,732

57 15555677 1447724 Погрібна Софія Євгеніївна
55146814 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0242305 Агрономія 144,476

58 15506328 1447724 Пономаренко Сергій Олександрович
55143874 EP 18.04.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0189865 Агрономія 152,728

59 14834538 1447724 Прокопчук Роман Олександрович
55156174 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137310 Агрономія 142,873

60 15476853 1447724 Пухір Владислав Васильович
55153373 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211242 Агрономія 140,177

22



61 15384471 1447724 Риженко Руслан Сергійович
44583916 EP 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0272409 Агрономія 138,793

62 15379396 1447724 Скрипач Тетяна Олександрівна
35878779 EP 20.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0486923 Агрономія 147,390

63 14846806 1447724 Смоленський Сергій Ілліч
55152208 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079472 Агрономія 144,364

64 14897090 1447724 Соколенко Владислав Артемович
55147979 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0181839 Агрономія 135,320

65 14995750 1447724 Соколенко Максим Олександрович
55321871 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214974 Агрономія 138,516

66 14999996 1447724 Сорочук Ангеліна Ігорівна
55857343 MK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0013512 Агрономія 151,300

67 14809856 1447724 268-8690837 Ігор Дмитрович
608979 ЛП 18.06.1993 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Агрономія 147,317

68 15476793 1447724 Степанюк Вікторія Володимирівна
55156131 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138038 Агрономія 138,867

69 14807384 1447724 Сушко Василь Олексійович
55486829 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0266543 Агрономія 141,848

70 14812161 1447724 Сюкало Владислав Олексійович
54407357 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222928 Агрономія 147,084

23



71 14970959 1447724 Танцюра Анастасія Андріївна
55158885 EP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0137557 Агрономія 137,700

72 14843208 1447724 Тимошенко Аліна Юріївна
54401933 EP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015925 Агрономія 141,712

73 15328244 1447724 Ткачук Руслан Олександрович
55303734 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0258401 Агрономія 136,461

74 15252379 1447724 Фусарь Дмитро Іванович
001357 MKAC 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0205909 Агрономія 165,648

75 15114161 1447724 Халуп`як Владислав Романович
54412312 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096450 Агрономія 164,803

76 14823059 1447724 Хмара Дар`я Сергіївна
55299416 BH 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0134308 Агрономія 150,759

77 14840581 1447724 Царенко Ірина Олександрівна
55838023 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025455 Агрономія 152,508

78 15378849 1447724 Черняєв Василь Олександрович
17968667 EP 28.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0266298 Агрономія 144,476

79 15690952 1447724 Чиркіна Неллі Юріївна
51002386 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017815 Агрономія 140,148

80 14993210 1447724 Шевченко Анастасія Дмитрівна
55574738 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0091184 Агрономія 150,892

24



81 14896103 1447724 Шевчук Дмитро Васильович
55153381 EP 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0210583 Агрономія 137,904

82 15251679 1447724 Ямкова Марина Вячеславівна
242641 A 16.06.1990 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

2025р. - 0055810 Агрономія 141,916

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15236245 1473768 Бержезінський Олександр Віталійович
55145276 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0107885 Садівництво та 
виноградарство

141,051

2 15624788 1473768 Гирич Артем Валерійович
55702989 KC 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0278551 Садівництво та 
виноградарство

139,400

3 15235502 1473768 Гордійчук Владислав Сергійович
55768278 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0182193 Садівництво та 
виноградарство

161,432

26



4 14928553 1473768 Горохова Мирослава Василівна
55838177 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174878 Садівництво та 
виноградарство

140,690

5 15090054 1473768 Захожий Богдан Олександрович
55768343 KC 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0085036 Садівництво та 
виноградарство

135,414

6 15011319 1473768 Кріль Василь Михайлович
50651614 TE 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0173007 Садівництво та 
виноградарство

138,380

7 15585176 1473768 Леник Іван Володимирови
ч

16395412 TE 25.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2022р. - 0493528 Садівництво та 
виноградарство

146,472

8 15053869 1473768 Маркопольськи
й Володимир Анатолійович

25253431 PB 24.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0325119 Садівництво та 
виноградарство

137,224

9 15107415 1473768 Островерха Вероніка Сергіївна
55717535 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120913 Садівництво та 
виноградарство

143,966

10 15626721 1473768 Піцула Богдан Іванович
55080624 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214525 Садівництво та 
виноградарство

143,996

11 15558547 1473768 Плотник Олександр Олегович
55152799 EP 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0151484 Садівництво та 
виноградарство

136,170

12 15618552 1473768 Погорелов Дмитро Дмитрович
55768275 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204911 Садівництво та 
виноградарство

148,852

13 14959321 1473768 Почеренюк Марія Ігорівна
54421586 EP 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068311 Садівництво та 
виноградарство

145,641

27



14 15161765 1473768 Руденко Дмитро Андрійович
55608824 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0146071 Садівництво та 
виноградарство

142,870

15 15629244 1473768 Тремблюк Михайло Іванович
50644034 TE 30.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0187905 Садівництво та 
виноградарство

145,792

16 15015259 1473768 Тухтаров Ілля Артемович
55402792 XM 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0257291 Садівництво та 
виноградарство

154,768

17 15500895 1473768 Чорнодід В`ячеслав Дмитрович
011881 MЖ 21.06.1994 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0279646 Садівництво та 
виноградарство

145,792

18 14943141 1473768 Юрченко Олександр Петрович
13614922 KC 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0267938 Садівництво та 
виноградарство

138,793

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

H1 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15504845 1483452 Василюк Роман Іванович
010757 ДПBK 04.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0319213 Захист і карантин 
рослин

149,211

2 15156094 1483452 Даценко Арсен Олександрович
54412266 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184604 Захист і карантин 
рослин

148,287

3 15630046 1483452 Козловський Роман Петрович
52068162 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0211387 Захист і карантин 
рослин

142,460

29



4 15697068 1483452 Крупський Максим Сергійович
55213290 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0183535 Захист і карантин 
рослин

142,276

5 15063144 1483452 Малакан Олександра Вікторівна
55170485 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0093637 Захист і карантин 
рослин

130,220

6 15053814 1483452 Осадчий Олександр Юрійович
49637901 KB 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0253045 Захист і карантин 
рослин

149,056

7 15694569 1483452 Середа Ксенія Сергіївна
55145326 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0132080 Захист і карантин 
рослин

136,000

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

H3 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15337726 1485867 Балишев Олександр Миколайович
009546 PA 19.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Садово-паркове 
господарство

150,756

2 15081401 1485867 Герасименко Марія Сергіївна
55716905 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020598 Садово-паркове 
господарство

138,380

3 15076192 1485867 Гордієнко Вікторія Юріївна
55390556 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068859 Садово-паркове 
господарство

148,920

31



4 15578056 1485867 Кондратюк Михайло Вікторович
55303488 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0196659 Садово-паркове 
господарство

152,116

5 14858808 1485867 Кучманюк Ольга Сергіївна
54400126 EP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0153379 Садово-паркове 
господарство

138,877

6 15168422 1485867 Невдаха Юрій Андрійович
55708714 KC 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159991 Садово-паркове 
господарство

146,388

7 14968552 1485867 Папірна Альбіна Юріївна
54403449 EP 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152792 Садово-паркове 
господарство

147,978

8 15480688 1485867 Пособчук В`ячеслав Юрійович
12948711 KB 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0324251 Садово-паркове 
господарство

139,196

9 15406783 1485867 Чепіжко Кіра Русланівна
55170776 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0191742 Садово-паркове 
господарство

135,879

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

H4 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15244831 1490435 Біднячук Богуслав Сергійович
55156117 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0115921 Лісове 
господарство

144,257

2 15235037 1490435 Бурлака Максим Олександрович
38049520 EP 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0279340 Лісове 
господарство

135,343

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

H7 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14896530 1452084 Бабій Олег Володимирови
ч

18699834 EP 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0279170 Агроінженерія 135,951

2 15761295 1452084 Бойко Максим Валерійович
55056525 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0301775 Агроінженерія 135,032

3 14816705 1452084 Вегреновський Костянтин Тарасович
55824609 EP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0279679 Агроінженерія 143,011

34



4 15617437 1452084 Галасун Ілля Олександрович
55147867 EP 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0087491 Агроінженерія 149,061

5 15322071 1452084 Глух Дмитро Михайлович
55689021 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008494 Агроінженерія 142,026

6 15556494 1452084 Голубенко Ярослав Васильович
55152060 EP 03.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0002613 Агроінженерія 140,148

7 15693610 1452084 Дядченко Богдан Олександрович
55145341 EP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131343 Агроінженерія 151,164

8 15477757 1452084 Жуленко Давид Вікторович
55147043 EP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0204081 Агроінженерія 136,316

9 15257280 1452084 Лобунець Назар Андрійович
52988851 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0282604 Агроінженерія 163,900

10 15412644 1452084 Майоров Юрій Миколайович
55310247 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125027 Агроінженерія 139,604

11 15570813 1452084 Малуш Артем Сергійович
55719980 KC 31.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192362 Агроінженерія 147,794

12 14897262 1452084 Мулик Олександр Петрович
29203137 EP 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0085196 Агроінженерія 139,959

13 14873866 1452084 Полюхович Євгеній Олександрович
55711104 KC 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0192697 Агроінженерія 157,352

35



14 15679780 1452084 Саакян Вагаршак Мгерович
55155867 EP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0265866 Агроінженерія 169,320

15 14812887 1452084 Семко Дмитро Валерійович
55717291 KC 21.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150376 Агроінженерія 140,896

36



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15547954 1472168 Іщенко Ганна Станіславівна
55056000 KC 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0157718 Соціальне 
забезпечення

155,000

2 15323331 1472168 Проценко Аліна Сергіївна
54482746 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122868 Соціальне 
забезпечення

169,630

3 15190101 1472168 Суржак Станіслав Вячеславович
55847726 BH 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0020659 Соціальне 
забезпечення

149,579

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Уманський національний 
університет

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 141/ст

J3 Туризм та рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15272132 1468601 Червяк Дмитро Олегович
55753158 AP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0141361 Туризм 142,423

38


